

## دنیای فوتبال

## اطلاعیه باشگاه ذوب آهن هر گس آنفلو آنزا دارد نباید

**ایلنا:** باشگاه ذوب آهن به بازیکنانش اعلام کرد در صورت داشتن علائم آنفلوآنزا به تمرینات نیناید. باشگاه ذوب آهن اصفهان با صدور اطلاعیه‌ای از بازیکنان رده‌های سنی و پایه خود خواست تا به دلیل فراگیر شدن بیماری آنفلوآنزا، با داشتن علائم این بیماری، از حضور در تمرینات، تا بهبودی کامل خودداری کنند. بر این اساس، بازیکنانی که با علائم سرماخوردگی و آنفلوآنزا مواجه هستند می‌بایست با هماهنگی سرپرست و پزشک تیم خود، دوره نقاهت خود را پشت سر بگذارند تا از شیوع بیماری به دیگر بازیکنان تیم‌ها جلوگیری شود.

### به موقع‌ترین بازگشت

### به ترکیب استقلال

بعد از مصدمیت سیاوش یزدانی و از دست دادن بازی استقلال مقابل شهرخودرو حالا محمد دانشگر هر طور شده به واسطه عذرخواهی دوباره به لیست استراماچونی برگشته است. پیش از بازی مقابل سپاهان اصفهان بود که استراماچونی بار دیگر نام محمد دانشگر را از لیست تیمش خط زد و او را به اصفهان نبرد. دانشگر به دلیل بی‌انضباطی از لیست استقلال برای مدتی دور ماند و دیدار مهم مقابل سپاهان هم بدون حضور او برگزار شد. اما حالا در فاصله چند روز تا برگزاری دیدار حساس استقلال و شهرخودرو، دانشگر دوباره به لیست استقلال برگشته است. این اتفاق در شرایطی رخ داده که مدافع استقلال امروز بعد از عذرخواهی از استراماچونی دوباره به تمرین برگشت. دانشگر در شرایطی در دیدار مقابل سپاهان مصدوم شد و بازی روز پنجشنبه‌را از دست داده‌است. به همین دلیل با توجه به کمبود دفاع میانی بازگشت دانشگر در این مقطع از زمان بهترین اتفاق ممکن برای آبی‌ها بود.

### استراماچونی به تیم ملی می‌رود؟

**خبرورزشی:**مدیرعامل باشگاه استقلال واکنش جالبی به شایعه حضور استراماچونی در تیم ملی داشت. پس از آن که مارک ویلموتس سرمربی بلژیکی تیم ملی فوتبال کشورمان با مسئولان فدراسیون به بن بست رسید، احتمال بر کناری او بالا گرفت. به همین دلیل نام یکسری مربی مثل برانکو ایواکویویچ، یحیی گل محمدی، هروه نارو.. به میان آمد. یکی از این نام‌ها، آندره استراماچونی سرمربی موفق استقلال بود.شایعه شد که قرار است استراماچونی هدایت تیم ملی را بر عهده بگیرد. در همین راستا باامیرحسین فتحی مدیرعامل باشگاه استقلال تماس گرفتیم. او واکنش جالبی به این شایعه داشت: من تا به حال چنین خبری را شنیدم و وقتی خبری در میان نیست، پس لزومی ندارد در موردش حتی حرف بزنیم.

### مجمع انتخاباتی فدراسیون

### ورزش‌های رزمی لغو شد

مجمع انتخاباتی فدراسیون ورزش‌های رزمی لغو و به زمان دیگری موکول شد. طبق خبری که ترانمای این فدراسیون به نقل از محمدشروین اسبقیان (مدیرکل امور مشترک فدراسیون‌های ورزشی) اعلام کرده است، مجمع انتخاباتی فدراسیون ورزش‌های رزمی لغو و به سه زمان نامشخصی موکول شد. این در حالی است که قرار بود مجمع فوق در سالن اجتماعات آکادمی ملی المپیک برگزار شود.

### کمالوند: تا نیم فصل می‌مانم و بعد خدا حافظ!

سرمربی تیم پارس جنوبی جم اعلام کرد که نیم فصل رقابت‌های لیگ برتر رسماً از این تیم جدا خواهد شد. فرّاز کمالوند درباره شرایط تیمش در روزهای اخیر گفت: در چند وقت گذشته آن قدر درباره مشکلات تیم پارس جنوبی صحبت کردم که دیگر موضوع لوٹ شده است. با این حال اما صوری و شکیبایی کردم تا اجازه ندهم تیم از هم بپاشد. با همه مشکلات ساختیم و تیم را هدایت کردیم، اما باید بگویم که بازی آخر نیم فصل اول، آخرین مسابقه‌ای است که روی نیمکت پارس جنوبی می‌نشینم.

### کوئینو: باید خیلی بهتر شوم

### تا بازی کنم

ستاره برزیلی فصل جاری بایرن مونیخ می گوید باید کیفیت بهتری ارائه کند تا در ترکیب اصلی باواریایی‌ها قرار بگیرد. یکی از انتقالات مهمی که در تابستان سال جاری در فوتبال اروپا رخ داد، حضور لیبیمه کوئینیو در بایرن مونیخ بود. ستاره تکنیکی سال‌های نه چندان دور لیورپول که با بارسلونا قرارداد دارد، به صورت موقت و برای یک فصل به عنوان بازیکن فرضی در اختیار بایرن مونیخ قرار گرفت. وی در فصل جاری در دوران مربیگری نیکو کواچ، سرمربی سابق و همچنین هانس دیترفلیک، سرمربی موقت و کنونی تیم، بیشتر به عنوان بازیکن ذخیره روی نیمکت نشسته است. او که برای بازدید به یکی از انجمن‌های هواداری بایرن رفت، اظهار داشت: آنچه مشخص است و خودم می‌پذیرم، این است که باید بهتر از قبل شوم.

### ۴۰ باشگاه بدنسازی پلمب شد

**ایرنا:** رئیس هیئت بدنسازی و پرورش اندام استان تهران گفت: ۴۰ باشگاه بدنسازی و پرورش اندام استان در بازه زمانه هشت ماهه اسنال به علت بهداشت نامطلوب مجموعه، داروهای غیر مجاز و فاقد مجوز فعالیت پلمب شد.

ابوالفضل قناعتی اظهار داشت: در حال حاضر چهار هزار باشگاه بدنسازی دارای مجوز در سطح استان تهران فعال است که در بازرسی ناظران اداره کل و حوزه‌های ورزش و جوانان تهران در سال جاری چهار هزار مجموعه پلمب شده است.

وی با بیان اینکه علت این پلمب‌ها در زمان تجویز دارو مربوط به رعایت نشدن مربی، باشگاه‌دار و پیگیری هنر جویمان برای اندام ایده‌آل بوده‌است، خاطر نشان کرد: متأسفانه تاکنون جلسه‌ای میان جامعه مصرف‌کننده و وزارت بهداشت صورت نگرفته تا بتوان عواقب این داروها را برای فعالان مشخص کرد.

### اتهام بزرگ استقلال به داور بازی با سپاهان

# زاهدی فر عمداً پنالتی کی‌روش را ندید

مدیرعامل باشگاه استقلال در

گفت‌وگویی تأکید کرده اشتباه محمدحسین زاهدی‌فر در بازی بزرگ هفته‌امعادی بر حد یک تخلف دارد.

به گزارش «ورزش سه» فتحی در این مصاحبه گفته است: اشتباهاتی که در بازی سپاهان و استقلال رخ داد برای هیچ کدام از اهالی فوتبال قابل درک نیست. من واقعاً متعجبم که چرا زاهدی‌فر خطای پنالتی کی‌روش را اعلام نکردد در حالی که در چندمرتی صحنه ایستاده و مگر می‌شود این هند را ندیده باشد؟

تصاویر تلویزیونی منتشر شده از این صحنه نشان می‌دهد حرف فتحی چندان هم بیراه نیست چرا که داور

## منهای فوتبال

ماجرای جودو کار ایرانی

در فصل جدید

### سعیدملایی تبعه مغولستان شد



ملایی چند روز پیش در گردن‌اسلم ژاپن با پرچم فدراسیون جهانی جودو

نیز مبارزه کرد و خیلی زود از دور رقابت‌ها کنار رفت.

جودو کار سابق ایران و دارنده مدال طلای جهان با حمایت ویژه رئیس جمهور مغولستان، گذرنامه این کشور را دریافت کرد و قرار است در مسابقات مستترز چین نیز برای این کشور مبارزه کند. پس از آن که سعید ملایی جودو کار سابق ایران و دارنده مدال طلای جهان با پایان رقابت‌های جهانی ژاپن از بازگشت به ایران خودداری کرد، با حمایت ویژه رئیس فدراسیون جهانی جودو راهی آلمان شد و جندی پیش نیز اعلام شد اداره مهاجرت آلمان با اعطای پناهندگی به این جودوکار ایرانی نیز موافقت کرده‌است.

ملایی چند روز پیش در گردن‌اسلم ژاپن با پرچم فدراسیون جهانی جودو

نیز مبارزه کرد و خیلی زود از دور رقابت‌ها کنار رفت.

اما پس از این اتفاق، ملایی با دعوت رسمی خاتماگین باتولگا رئیس‌جمهور مغولستان و رئیس سابق فدراسیون جودوی این کشور به اولان‌باتور پایتخت مغولستان رفت و ضمن دیدار با رئیس‌جمهور این کشور، به عنوان شهروند مغولستان پذیرفته شد و گذرنامه این کشور را دریافت کرد.

از آنجا که تغییر کشور باعث حذف امتیازات یک ورزشکار برای کسب سهمیه المپیک می‌شود، رئیس‌جمهور مغولستان به دنبال این است که با استفاده از قدرت خود و مکاتبه با فدراسیون جهانی جودو، این مشکل را برطرف کند تا ملایی برای این کشور در المپیک توکیو مبارزه کند. رقابت‌های جودوی مستترز چین ۱۰ روز دیگر برگزار می‌شود و نام سعید ملایی هم با پرچم فدراسیون جهانی و هم در قالب تیم مغولستان در لیست نفرات حاضر در این رقابت‌ها به چشم می‌خورد.

طبق اعلام فدراسیون جهانی جودو، در وزن ۸۱- کیلوگرم رقابت‌های مستترز چین ۲۸ جودو کار حضور خواهند داشت. ملایی هم اینک در رده سوم رنکنگ وزن ۸۱- کیلوگرم برترین‌های جهان جای دارد و یکی از بخت‌های اصلی کسب مدال طلای المپیک توکیو خواهد بود.

## افساید

هواداران ائلتیکومادرید بازگشت مهاجم فرانسوی به

واندا متروپولیتانو را به جهنم تبدیل کردند

### برو بمیر گر زمان!



هواداران ائلتیکومادرید بازگشت مهاجم فرانسوی به واندا متروپولیتانو را به جهنم تبدیل کردند و خشم خود را نسبت به این بازیکن به شکل‌های مختلفی نشان دادند.

آنتوان گریزمان یکی از نام‌های برجسته دیدار ائلتیکومادرید و بارسلونا بود که با پیروزی یک بر صفر آبی‌اناری به پایان رسید.مهاجم فرانسوی چه در داخل زمین و چه بیرون از آن مورد توجه قرار داشت. بازیکن بارسلونا با وجود این که پنج‌سال برای تیم مادریدی بازی کرده بود می‌دانست استقبال خوبی از او نخواهد شد.

هواداران روخی بلانکو روشی که مهاجم فرانسوی مادرید را ترک کرد فراموش نکردند. گریزمان که برای ائلتیکو ۱۲۳ گل در ۲۵۷ بازی به ثمر رسانده و یک قهرمانی در لیگ اروپا و سوپر جام اروپا به دست آورده بود، با یک ویدئوی مستند از هواداران و باشگاه اخذحافظی کرد.

پلاکی که بیرون ورزشگاه واندامتروپولیتانو به گریزمان تعلق داشت مورد خشم هواداران روخی بلانکو قرار گرفت. دقایقی پیش از نخستین بازی مهاجم فرانسوی به عنوان بازیکن حریف در این ورزشگاه این پلاک با علامت ضربدر و موش‌های عروسکی پوشانده شد. همچنین بطری‌هایی روی آن دیده می‌شد. مهاجم فرانسوی تصور نمی‌کرد در ورزشگاه چنین استقبال بدی از او شود. زمانی که وارد زمین شد هواداران ائلتیکو با شعار «برو بمیر» به او خوش آمد گفتند! همچنین ۲ تا ۳ هزار نفر از آن‌ها به شدت بازیکن بارسلونا را هو کردند.

اگر در جریان گرم کردن تنها بخشی از ورزشگاه خشم خود را نسبت به گریزمان نشان داد، زمانی که نام یازده بازیکن اصلی اعلام شد داستان فرق کرد. هنگامی که اسپیکر نام این بازیکن را پخش کرد صدای شدید سوت‌های اعتراض‌آمیز شنیده شد. همچنین هر بار که توپ را در اختیار می‌گرفت هو می‌شد. این تنها زمانی نبود که هواداران علیه بازیکن فرانسوی عمل کردند. کمی بعد از شروع نیمه دوم یک پلاردر بزرگ دیده شد که رویش نوشته شده بود: می‌خواهی یک نام داشته باشی و فراموش کردی انسان هستی.

### ناکامی مجدد بیرانوند؛ عقیف بهترین بازیکن آسیا در سال ۲۰۱۹

**ایلنا:** ستاره تیم ملی فوتبال قطر بالاتر از علیرضا بیرانوند جایزه بهترین بازیکن سال آسیا را کسب کرد. مراسم برترین‌های سال آسیا در کشور هنگ‌کنگ به انجام رسید و در بخش بهترین بازیکن مرد فوتبال آسیا اکرم عقیف قطری موفق شد جایزه را از آن خود کند.

در این بخش علیرضا بیرانوند و تومواکی ماکینوآ از ژاپن حضور داشتند ولی در نهایت این ستاره تیم ملی قطر و باشگاه السد بود که موفق شد برنده این جایزه باشد. سال گذشته نیز عبدالکریم حسن قطری توانسته بود بهترین بازیکن سال آسیا شود.

علیرضا بیرانوند سال گذشته نیز در جمع نفر سه‌تر بود، اما باز هم موفق به بردن جایزه نشد. بدین ترتیب نمایندگان ایران در هیچ بخشی جایزه بهترین بازیکن را به دست نیاوردند.

<b>ورزش</b> <b>Sport</b>	<b>NasleFarda.net</b> #naslefordanews #nasfarda
-----------------------------	---



علی‌اکبر حسینی

فوتبال ایران جرأت به زبان آوردن آن را داشته‌است.

به صورت طبیعی و سا توجه به بزرگی اتهام، فدراسیون فوتبال باید به سرعت

نسبت به حرف‌های فتحی واکنش نشان بدهد و حرف‌های قانع‌کننده‌ای در توجیه اتفاق روی داده، داشته باشد. نکته اینجاست که با توجه به تذکرات باشگاه استقلال پیش از انجام بازی، حالا آن‌ها دست بالا را نسبت به کمیته

### سرخ‌پوشان

نقطه ضعف اصلی سرخ‌های پایتخت از زبان

یک کارشناس فوتبال

### مشکل اصلی پرسپولیس و کالدرون چیست؟



بیزن ذوالفقارنسب معتقد است یکی از دلایل اصلی نتیجه‌نگرفتن پرسپولیس در این فصل، شناخت نداشتن کالدرون از قابلیت بازیکنانش است. بیزن ذوالفقارنسب، پیشکسوت فوتبال درباره عملکرد پرسپولیس در این فصل گفت: در چهار فصل گذشته برانکو تیمی را با پرسپولیس ساخته بود که اکنون همه کالدرون را با توجه به عملکرد مربی کروات مقایسه می‌کنند. سرمربی آرژانتینی با توجه به این موضوع عملکرد قابل قبولی نداشته‌است و البته این کمی طبیعی است.

وی ادامه داد: تغییرات کادر فنی و در ادامه مدیریت باشگاه پرسپولیس باعث شده تا این تیم بیشتر مشغول حاشیه‌ها باشد تا عملکرد فنی. از همان اول فصل که بحث جانشین برانکو بود، خیلی‌ها به همین کالدرون ایراد گرفتند. بعد از آن، استعفا ی ارج عرب و جانیشینی انصاری فرد مطرح شد و هواداران هم با توجه به عملکرد مدیریت قبلی، حواسشان به تیم نبود و فقط دوست داشتند عرب تیم را ترک کند. بعد از آن هم به براندانو گیر دادند و او را مقصر دانستند ولی واقعیت کلی ماجرا این است که کالدرون هنوز نتوانسته به شناخت کافی از تیمش برسد. وقتی در ماشین،

کی چرخ ببلنجد، حرکت کردن را هم تحت تأثیر قرار می‌گیرد و مشخص است که توان سربالایی‌ها را کم می‌کند. ذوالفقارنسب اضافه کرد: کار تیمی و تاکتیکی در پرسپولیس کمتر دیده می‌شود. ششادایی در تیم جریان ندارد و به اصطلاح، پرسپولیس بی‌روح بازی می‌کند. انسجامی در تیم دیده نمی‌شود و اصلی‌ترین دلیل آن شناخت کم مربی از کیفیت فنی و روحی بازیکنان است. مثلاً چرا بازیکنی مثل احمدزاده که برای جبران به پرسپولیس برگشته، یک بازی در میان باید اخراج شود؟ این نشان می‌دهد که کالدرون نتوانسته بازیکنش را کنترل کند. این پیشکسوت فوتبال در پایان گفت: مهم‌تر از بازیکن خریدن در نیم‌فصل، شناخت قابلیت بازیکنان از سوی مربی است. پرسپولیس به یک رقیب برای علیپور نیاز دارد تا انگیزه را در خط حمله بالا ببرد، اما مربی آرژانتینی باید یاد بگیرسد که چگونه از موجودی‌اش استفاده کند.



کانوری ایچو، اسطوره کشتی ژاپن به تلاش خود برای کسب پنجمین مدال طلای پیاپی المپیک در توکیو پایان داد.

### گپ

حاشیه در متن لیگ فوتبال زنان

به پایان نمی‌رسد

### انصراف و اعتراض

هفته هفتم و هشتم لیگ برتر فوتبال زنان به دلیل حضور ملی پوشان در تورنمنت کافا در کشور تاجیکستان، قرار است روزهای ۱۱ و ۱۵ آذر برگزار شود که این موضوع سبب اعتراض و انصراف برخی تیم‌ها شد. شش هفته از زمان آغاز لیگ برتر فوتبال زنان می‌گذرد و دو هفته از این فصل به دلیل حضور ملی پوشان در تورنمنت کافا که اوایل آذرماه در کشور تاجیکستان برگزار شد، تعطیل شد و سازمان لیگ تصمیم گرفت تا هفته هفتم و هشتم لیگ را در فاصله چهار روز و در روزهای ۱۱ و ۱۵ آذر برگزار کند.

فوتبال زنان به دلیل نداشتن حامیان مالی با کمبودهای بسیاری روبه‌روست و همین عوامل می‌تواند به اعتراض تیم‌ها برای فشرده‌گی لیگ دامن بزند. زیرا بیشترین میزان انصراف تیم‌ها از دیدارهای هر هفته به دلیل نداشتن امکانات و وضعیت مالی نامناسب، رخ می‌دهد.

در این هفته هم دو تیم از حضور در این رقابت‌ها انصراف دادند. تیم زاگرس شیراز که باید به مصاف پالایش گاز اسلام می‌رفت، در بیانیه‌ای اعلام کرد: متأسفانه با تداوم بدعهدی مسئولان، وصول نتسدن مطالبات بازیکنان و تعطیلی تمرینات در سه هفته گذشته، باشگاه به دلیل مشکلات مالی شدید توانایی اعزام تیم به ایلام را پیدا نکرد و ناچار از این دیدار انصراف داد.

ناگفته نماند که تیم زاگرس شیراز پیش از آغاز لیگ برتر خواهان انصراف از لیگ فوتبال زنان به دلیل مشکلات مالی بود.

حال از مشکلات مالی این تیم‌ها که بگذریم، مسافت طولانی، خستگی بازیکنان و نبود بلیت در زمان مناسب، دلیل دیگری بود که تیم هیئت فوتبال البرز از دیدار با تیم شهرداری یم در هفته هفتم لیگ برتر انصراف داد.

«مربیبیات» سرپرست تیم هیئت فوتبال البرز در این خصوص می‌گوید: تیم هیئت فوتبال البرز از دیدار با شهرداری یم به دلیل آنکه فاصله بازی‌ها خیلی کم بود، انصراف داد. زیرا باید ۱۱ آذر در یم برابر شهرداری این شهر بازی می‌کردیم و ۱۵ آذر نیز میزبان سپاهان در کرچ باشیم. از راه زمینی خیلی دیر می‌رسیدیم. حتی پرواز هواپیماها را بررسی کردیم و ۱۷ آذر بلیت پرواز برای بازیکنان برای بازگشت از یم به تهران وجود نداشت. از سوی دیگر حضور سه بازیکن تیم شهرداری سیرجان در تیم ملی فوتبال زیر ۲۲ سال دختران ایران نیز موجب ناراضیتهی سرمربی این تیم شده است. «مربیم جهان نجاتی» سرمربی تیم شهرداری سیرجان گفت: وقتان با ایرنا، در این زمینه اظهار داشت: سه تن از بازیکنان تیم در تورنمنت کافا حضور داشتند و معمول است در عرض ۴۸ ساعت بازیکنان را در اختیار تیم قرار دهند. بازیکن ما باید از فردوگاه امام خمینی (ره) تا تانلی را از راه زمینی طی کند. ای کاش به جای دوشنبه، سه‌شنبه دیدارهای لیگ برگزار می‌شد زیرا زمان ریکواری بازیکنانم کم است و آنان خسته هستند.

سرمربی تیم شهرداری سسیرجان عنوان کرد: اینکه دو بازی در یک هفته برگزار شود، معقول و منطقی است. در لیگ مردان هم این امر به مراتب دیده شده است و سازمان لیگ پیش از حضور ملی پوشان در تورنمنت کافا در این زمینه با همه سرمربیان صحبت کرده بود.

از ناراضیتهی تیم‌ها که بگذریم اما شهرداری یم از آمادگی کامل برای برگزاری این دو دیدار طی روزهای ۱۱ و ۱۵ آذرماه برخوردار است. یم بازیکنان خوبی در اختیار دارد و قهرمانی فصل گذشته را از آن خود کرده بود. «رضیه جعفری» سرمربی تیم شهرداری یم نیز گفت: اینکه دو دیدار در یک هفته برگزار شود، معقول است. سازمان لیگ گفته بود، تیم‌هایی که کمتر از سه بازیکن ملی پوش دارند، بازی‌ها را برگزار کنند. ما راضی بودیم که این اتفاق بیفتد، اما تیم‌های دیگر موافق نبودند.

وی افزود: سازمان لیگ شرایط غیر حرفه‌ای را نگذاشته است و «گلاره ناظمی» مسئول فوتبال زنان نیز مطرح کرده بود که اگر دیدارها را به صورت فشرده برگزار نکنیم، نمی‌توانیم به بعد از عید موکول کنیم. از صحبت‌های سرمربیان تیم‌ها به این نتیجه می‌رسیم که هنوز مشکلات مالی نبود آمادگی در تیم‌های فوتبال زنان، راه توسعه لیگ برتر را مسدود می‌سازد و این تیم‌ها زمان بسیاری برای رسیدن به شرایط فوتبال مردان ایران دارند. همچنین باید در نظر بگیریم که فوتبال مردان هم مشکلات مالی بسیاری دارند، اما با شرایط سخت پیش‌رو در مسابقات لیگ حضور می‌یابند.